



Protokoll

Leidandmed	EAA.2648.1.23
Kaader	29
Daatum	04.11.1868
Protokoll number	37
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	Ääremärkus: Tulli, Krööt Kressa ja Leno Kaddaka põllo wargusse pärrast.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Abram	Murrakas		Peakohtumees
Jaan	Tohher		Peakohtumehe abi
Mart	Tamberg		Peakohtumehe abi

Wilja wargusse pärrast, (wata No 28 ja 29) tuli tunnistusseks ette Trino Mardi naene Awik, se tunnistas, et temma on **Krööt Kressa** käest sedda seppikud sanud, mis möisa põllolt warrastatud odradest on tehtud, ja **Krööt Kressa** on temmale ka need jahhud näitanud, ööldes: et need **Leno Kaddaka** käest on sanud.

20mal Septembril on **Trino Awik** **Krööt Kressa** jure läinud ja sõbralikkult küssinud, kust naad siis need odra wihhud ollid wõtnud, siis on **Krööt Kressa** öölnud, et naad need odrad ollid möisa põllult tonud, ja kokko peksnud ja siis poleks wõtnud ja möllemad 2 küllimetta sanud. peale sedda tunnistas **Trino Awik**, et Leno mees, **Mart Kaddakas**, on temma wastu öölnud: Ärra karda Trino! Kui sind ka wanduma pannakse, siis wannu agga peäle; egga sa süddamest ei wannu. Kül Leno kohto moistjatte meled seggab, et sul keddagist wigga ei olle. Ja Leno Mardi naene, se odra warras, on Trinule, **Leno Kopl**i kuuldes öölnud: Jah sanna, wargusse peäl, minno käest ükski ellades ei sa, kui ma surren, siis tagguminne ots teeb jah.

Krööt Kressa sai ette kutsutud ja weel küssitud, kas ta ennast nüüd süalluseks tunnistab, wai mitte? Siis ütles **Krööt Kressa**, et ta **Leno Kaddaka** nouandmisse peäle on monned wihhud tonud.

Siis sai **Leno Kaddak** sisse kutsutud ja küssitud, kas ta on möisa põllalt odre tonud? Agga Leno salgas weel, siis sai tedda kõwwaste küssitud ja ööldud, et **Krööt** tedda olli ju tunnistanud. Siis tunnistas Leno Kaddak, et ta olli kül tonud, agga mitte ni palju, kui **Leno Koppel** kohto ette olli kaebanud.

Otsus. On saand moistetud: **Leno Kaddak** ja **Krööt Kressa** maksawad praegasse odra hinna järrel möisa herrale 4 küllimette odrade eest 3 rbl 60 kop., ja

wallalaekasse kahhe kordne trahw selle pärrast, et naad põlle peält on warrastanud, se on 7 Rbl. 20 Kop. Mõllemil on maksta 5 rubla 80 kop., mis warsi peab makstud ollema.